
Nimbus Eenhendel New

Wastafelmengkraan ECO B 8176 AA
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Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Nimbus hendel compleet
Schroef M5x10
Kleurplaatje
Sierkap
Volumestroom begrenzer
Schroef M4x59
Patroon Ø47 ECO
O-ringen set
O-ring Ø44x2
Adapter
O-ring Ø9x2
Huis mengkraan
Sierring
Bevestigingsset
Flexibele aansluitslang M10x1
Uitloop R-120mm compleet
Opschroef peraltor M22x1, klasse B
O-ring Ø13x2,5
Ketting met kogelgewicht
Dichtingsring voor flexibele slang
O-ring Ø7,65x1,78

(3 stuks)

(2 stuks)

(5 stuks)

(2 stuks)

(2 stuks)
(2 stuks)

B 960 466 AA
A 963 309 NU
A 963 054 NU
A 964 529 AA
A 860 700 NU
A 963 331 NU
B 964 896 NU
A 961 155 NU
A 961 338 NU

A 961 868 NU

A 964 526 NU
A 963 305 AA
B 960 227 AA
A 960 996 AA
A 962 728 NU 
A 960 933 NU
A 963 307 NU
B 960 341 NU

R-01



Nimbus Eenhendel New

Wastafelmengkraan B 8177 AA
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Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Nimbus hendel compleet
Schroef M5x10
Kleurplaatje
Sierkap + O-ring
O-ring Ø40x1
Volumestroom begrenzer
Schroef M4x45,5
Patroon Ø47
O-ringen set
Adapter
O-ring Ø28x2
O-ring Ø9x2
Huis wastafelkraan
Inschroef perlator M24x1, klasse A
Bevestigingsset
Flexibele aansluitslang M10x1
Dichtingsring voor flexibele slang
O-ring Ø7,65x1,78
Ketting met kogelgewicht

(3 stuks)

(5 stuks)

(2 stuks)
(2 stuks)

B 960 466 AA
A 963 309 NU
A 963 054 NU
B 960 368 AA
B 960 277 NU
A 860 700 NU
A 961 957 NU
A 960 500 NU
A 961 155 NU

A 963 299 NU
A 961 868 NU

A 960 321 AA
B 960 187 NU
A 963 305 AA
A 963 307 NU
B 960 341 NU
A 960 933 NU

R-01



Nimbus Eenhendel New

Wastafelmengkraan ECO B 8178 AA
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Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Nimbus hendel compleet
Schroef M5x10
Kleurplaatje
Sierkap + O-ring
O-ring Ø40x1
Volumestroom begrenzer
Schroef M4x45,5
Patroon Ø47 ECO
O-ringen set
Adapter
O-ring Ø28x2
O-ring Ø9x2
Huis wastafelkraan
Inschroef perlator M24x1, klasse A
Bevestigingsset
Flexibele aansluitslang M10x1
Dichtingsring voor flexibele slang
O-ring Ø7,65x1,78
Ketting met kogelgewicht

(3 stuks)

(5 stuks)

(2 stuks)
(2 stuks)

B 960 466 AA
A 963 309 NU
A 963 054 NU
B 960 368 AA
B 960 277 NU
A 860 700 NU
A 961 957 NU
B 964 896 NU
A 961 155 NU

A 963 299 NU
A 961 868 NU

A 960 321 AA
B 960 187 NU
A 963 305 AA
A 963 307 NU
B 960 341 NU
A 960 933 NU

R-01



Nimbus Eenhendel New

Wastafelmengkraan B 8179 AA

Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Nimbus hendel compleet
Schroef M5x10
Kleurplaatje
Sierkap + O-ring
O-ring Ø40x1
Volumestroom begrenzer
Schroef M4x45,5
Patroon Ø47
O-ringen set
Adapter
O-ring Ø28x2
O-ring Ø9x2
Huis wastafelkraan
Inschroef perlator M24x1, klasse A
Bevestigingsset
Flexibele aansluitslang M10x1
Dichtingsring voor flexibele slang
O-ring Ø7,65x1,78
Wastestang compleet
Stelstukje
Waste compleet

(3 stuks)

(5 stuks)

(2 stuks)
(2 stuks)

B 960 466 AA
A 963 309 NU
A 963 054 NU
B 960 368 AA
B 960 277 NU
A 860 700 NU
A 961 957 NU
A 960 500 NU
A 961 155 NU

A 963 299 NU
A 961 868 NU

A 960 321 AA
B 960 187 NU
A 963 305 AA
A 963 307 NU
B 960 341 NU
B 964 883 AA
A 963 404 NU
A 961 230 AA

R-01
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Nimbus Eenhendel New

Badmengkraan B 8180 AA
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Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Nimbus hendel compleet
Schroef M5x10
Kleurplaatje
Sierkap
O-ring Ø40x1
Volumestroom begrenzer
Schroef M4x39
Patroon Ø47
O-ringen set
Huis badmengkraan
Knop voor omstelling
Inschroef perlator M24x1, klasse C
Automatische omstelling
Keerklep
S-koppeling met Rozet compleet
S-koppeling G3/4”x G1/2”
Rozet
Fiber ring Ø24x15x2
Inschroef zitting
O-ring Ø15,6x1,78
Moer

(3 stuks)

(2 stuks)

(2 stuks)

(2 stuks)
(2 stuks)
(2 stuks)
(2 stuks)

B 960 466 AA
A 963 309 NU
A 963 054 NU
B 960 368 AA
B 960 277 NU
A 860 700 NU
A 963 176 NU
A 960 500 NU
A 961 155 NU

B 960 281 AA
A 961 132 AA
B 960 167 AA
A 962 594 NU
A 963 490 AA

A 963 489 AA
A 961 139 NU

A 961 182 NU

R-01



Nimbus Eenhendel New

Keukenwandmengkraan B 8181 AA

1

4

5

6

7

8

9

12

11

13

2

3

14

10

16
15

17
18

19
20

21

Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Nimbus hendel compleet
Schroef M5x10
Kleurplaatje
Sierkap
Volumestroom begrenzer
Schroef M4x39
Patroon Ø47
O-ringen set
Huis douchemengkraan
O-ring Ø17x2
Nippel G3/4”x M18x1,5
Uitloop S-200mm compleet
O-ring Ø13x2,5
Opschroef perlator M22x1, klasse B
S-koppeling met Rozet compleet
S-koppeling G3/4”x G1/2”
Rozet
Fiber ring Ø24x15x2
Inschroef zitting
O-ring Ø15,6x1,78
Moer

(3 stuks)

(2 stuks)

(2 stuks)

(2 stuks)

(2 stuks)
(2 stuks)
(2 stuks)
(2 stuks)

B 960 466 AA
A 963 309 NU
A 963 054 NU
A 964 525 AA
A 860 700 NU
A 963 176 NU
A 960 500 NU
A 961 155 NU

A 961 810 NU
B 960 456 AA
B 960 165 AA
A 962 728 NU
A 960 996 AA
A 963 490 AA

A 963 489 AA
A 961 139 NU

A 961 182 NU

R-01



Nimbus Eenhendel New

Douchemengkraan B 8182 AA
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Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nimbus hendel compleet
Schroef M5x10
Kleurplaatje
Sierkap
O-ring Ø40x1
Volumestroom begrenzer
Schroef M4x39
Patroon Ø47
O-ringen set
Huis douchemengkraan
O-ring Ø17x2
Nippel G1/2”x M18x1,5
Keerklep
S-koppeling met Rozet compleet
S-koppeling G3/4”x G1/2”
Rozet
Fiber ring Ø24x15x2
Inschroef zitting
O-ring Ø15,6x1,78
Moer

(3 stuks)

B 960 466 AA
A 963 309 NU
A 963 054 NU
B 960 368 AA
B 960 277 NU
A 860 700 NU
A 963 176 NU
A 960 500 NU
A 961 155 NU

A 961 810 NU
B 960 280 AA
A 962 594 NU
A 963 490 AA

A 963 489 AA
A 961 139 NU

A 961 182 NU

R-01



Nimbus Eenhendel New

Keukenmengkraan B 8183 AA
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Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nimbus hendel compleet
Schroef M5x10
Kleurplaatje
Sierkap
Volumestroom begrenzer
Schroef M4x59
Patroon Ø47
O-ringen set
O-ring Ø44x2
Adapter
O-ring Ø9x2
Huis keukenmengkraan
Bevestigingsset
Vulplaat voor dun keukenblad
Flexibele aansluitslang M10x1
Uitloop R-200mm compleet
Opschroef perlator M22x1, klasse A
O-ring Ø13x2,5
Dichtingsring voor flexibele slang
O-ring Ø7,65x1,78

(3 stuks)

(2 stuks)

(5 stuks)

(2 stuks)
(2 stuks)
(2 stuks)

B 960 466 AA
A 963 309 NU
A 963 054 NU
A 964 529 AA
A 860 700 NU
A 963 331 NU
A 960 500 NU
A 961 155 NU
A 961 338 NU

A 961 868 NU

A 964 520 NU
A 962 328 NU
A 963 305 AA
B 960 181 AA
A 960 905 AA
A 962 728 NU
A 963 307 NU
B 960 341 NU

R-01



Nimbus Eenhendel New

Keukenmengkraan B 8184 AA
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Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Nimbus hendel compleet
Schroef M5x10
Kleurplaatje
Sierkap
Volumestroom begrenzer
Schroef M4x39
Patroon Ø47
O-ringen set
Schroef M4X10
Adapter
Schroef M5x8
Huis keukenmengkraan
Inschroef perlator M24x1, klasse A
Bevestigingsset
Vulplaat voor dun keukenblad
Onderlegring
Binnenbus
O-ring Ø7x2
Glijring Ø27,3x31,7x3
O-ring Ø26,64x2,62
Glijring Ø34,6x38,9x3
Ringenset voor uitloop
Flexibele aansluitslang M10x1
Dichtingsring voor flexibele slang
O-ring Ø7,65x1,78

(3 stuks)

(3 stuks)

(2 stuks)
(2 stuks)

B 960 466 AA
A 963 309 NU
A 963 054 NU
B 960 247 AA
A 860 700 NU
A 963 176 NU
A 960 500 NU
A 961 155 NU

A 960 321 AA
B 960 232 NU
A 962 328 NU
B 960 440 AA

B 960 230 NU

B 960 231 NU
A963 600 NU
A 963 307 NU
B 960 341 NU

R-01



Nimbus Eenhendel New

Keukenmengkraan ECO B 8185 AA
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Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Nimbus hendel compleet
Schroef M5x10
Kleurplaatje
Sierkap
Volumestroom begrenzer
Schroef M4x39
Patroon Ø47 ECO
O-ringen set
Schroef M4X10
Adapter
Schroef M5x8
Huis keukenmengkraan
Inschroef perlator M24x1, klasse A
Bevestigingsset
Vulplaat voor dun keukenblad
Onderlegring
Binnenbus
O-ring Ø7x2
Glijring Ø27,3x31,7x3
O-ring Ø26,64x2,62
Glijring Ø34,6x38,9x3
Ringenset voor uitloop
Flexibele aansluitslang M10x1
Dichtingsring voor flexibele slang
O-ring Ø7,65x1,78

(3 stuks)

(3 stuks)

(2 stuks)
(2 stuks)

B 960 466 AA
A 963 309 NU
A 963 054 NU
B 960 247 AA
A 860 700 NU
A 963 176 NU
B 964 896 NU
A 961 155 NU

A 960 321 AA
B 960 232 NU
A 962 328 NU
B 960 440 AA

B 960 230 NU

B 960 231 NU
A963 600 NU
A 963 307 NU
B 960 341 NU

R-01



Nimbus Eenhendel

Keukenmengkraan F 2830 AA

Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.

1

  1.1

2

3

4

5

6

7

Hendel Nimbus compleet

Kleurplaat

Sierkap

Eenhendel patroon laag (Tado)

Bevestigingsset (incl. draadstuk)

Flexibele aansluitslang

Inschroefperlator M24x1

Dichtingset R2124

(10 stuks)

F 963 513 AA

F 963 480 AA

F 963 502 AA

F 963 313 NU

F 963 505 AA

F 963 008 NU

F 963 120 AA

F 963 563 NU

R-02
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1

1.1

7



Nimbus Eenhendel

Wastafelmengkraan H3002A01

Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.
1
  1.1
2
3
4
5
6
7
8
9

Hendel Nimbus compleet
Kleurplaat
Sierkap
Eenhendel patroon hoog
onderlegring met O-ring
Bevestigingsset (incl. draadstuk)
Flexibele aansluitslang
Inschroefperlator M24x1
Wastestang met knop
Waste compl. met stelstukje

(10 stuks)
F 963 513 AA
F 963 480 AA
F 963 502 AA
F 963 486 NU
F 963 503 AA
F 963 504 AA
F 963 008 NU
F 963 120 AA
F 963 406 AA
F 963 037 AA

R-02
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Nimbus Eenhendel

Wastafelmengkraan H3003A01

Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.
1
  1.1
2
3
4
5
6
7

Hendel Nimbus compleet
Kleurplaat
Sierkap
Eenhendel patroon hoog
onderlegring met O-ring
Bevestigingsset (incl. draadstuk)
Flexibele aansluitslang
Inschroefperlator M24x1

(10 stuks)
F 963 513 AA
F 963 480 AA
F 963 502 AA
F 963 486 NU
F 963 503 AA
F 963 504 AA
F 963 008 NU
F 963 120 AA

R-02

7

6
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2

1

1.1



Nimbus Eenhendel

Keukenmengkraan H3009A04

Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.
1
  1.1
2
3
4
5
6

Hendel nimbus compleet
Kleurplaat
Sierkap
Eenhendel patroon laag
Bevestigingsset (incl. draadstuk)
Flexibele aansluitslang
Inschroefperlator M24x1

(10 stuks)
F 963 513 AA
F 963 480 AA
F 963 502 AA
F 963 525 NU
F 963 505 AA
F 963 008 NU
F 963 120 AA

R-01

6

5

4

3

2

1

1.1



Nimbus Eenhendel

Douchemengkraan H3020A01

Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.
1
  1.1
2
3

Hendel Nimbus compleet
Kleurplaat
Sierkap
Eenhendel patroon hoog

(10 stuks)
F 963 513 AA
F 963 480 AA
F 963 502 AA
F 963 410 NU

R-01

1

3

2
1.1



Nimbus Eenhendel

Badmengkraan H3026A01

Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.
1
  1.1
2
3
4
5

Hendel Nimbus compleet
Kleurplaat
Sierkap
Eenhendel patroon hoog
Omstelling compleet
Inschroefperlator M28x1

(10 stuks)
F 963 513 AA
F 963 480 AA
F 963 502 AA
F 963 410 NU
F 963 407 AA
F 963 121 AA

R-01

1

3

2

5
4

4

1.1



Nimbus Eenhendel

Keukenwandmengkraan H3030A02

Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.
1
  1.1
2
3
4
   4.1

Hendel Nimbus compleet
Kleurplaat
Sierkap
Eenhendel patroon hoog
Uitloop compleet
Inschroef perlator M24x1

(10 stuks)
F 963 513 AA
F 963 480 AA
F 963 502 AA
F 963 410 NU
F 963 522 AA
F 963 120 AA

R-01

1

3

2

4.1

4

1.1
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